ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỒNG XOÀI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đồng Xoài, ngày 31 tháng 8 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND - UBND PHƯỜNG

(Tuần thứ 36, từ ngày 01/9/2025 đến ngày 06/9/2025)

THỨ HAI (01/9): Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND: Nghỉ lễ Quốc khánh

02/9.

CHIỀU:

* 14 giờ 00’: Phó Chủ tịch UBND-Nguyễn Thị Bích Thuần: Dự họp Ủy

ban MTTQ Việt Nam phường (theo Thư mời số 02/TM-BTT của Ban Thường trực

UBMTTQVN phường).

Nội dung: UBMTTQVN phường báo cáo các nội dung về công tác Đại hội

đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Đồng Xoài lần thứ I, nhiệm kỳ

2025 - 2030.

Cùng dự: ông Lê Tiến Thủy - UVBTV, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân

sự phường; ông Vũ Khắc Điệp - ĐUV, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội

phường; ông Diệp Trường Giang - ĐUV, Chánh Văn phòng HĐND và UBND

phường; ông Trần Văn Lượng - Giám đốc Trung tâm Dịch vụ tổng hợp

phường.

Địa điểm: Phòng họp Thường trực, Ban Thường vụ Đảng ủy.

THỨ BA (02/9): Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND: Nghỉ lễ Quốc khánh

02/9.

TỐI:

* 19 giờ 00’: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND-UBND phường: Dự

xem Chương trình Nghệ thuật đặc biệt và bắn Pháo hoa chào mừng kỷ

niệm 80 năm Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

(02/9/1945 - 02/9/2025) (Theo Thư mời của UBND tỉnh và Công văn số

1265/UBND-VX ngày 29/8/2025 của UBND phường Bình Phước).

Kính mời dự: Thường trực Đảng ủy-HĐND-UBND-UBMTTQVN

phường; các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ, Ban Chấp hành Đảng

bộ phường Đồng Xoài.

Cùng dự: Toàn thể Lãnh đạo, cán bộ, công chức, viên chức và Người

lao động các phòng chuyên môn, Trung tâm, đơn vị; các Hội, đoàn thể

phường; Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và các em học sinh các

trường học, cơ sở giáo dục và Nhân dân trên địa bàn phường (huy động

100%); Lãnh đạo và Chuyên viên VP HĐND&UBND phường.

2

Địa điểm: Trung tâm Văn hóa Điện ảnh (Trung tâm Văn hóa tỉnh Bình

Phước cũ, đường Hồ Xuân Hương, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai).

THỨ TƯ (03/9):

SÁNG:

1. 8 giờ 00’: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND: Hội ý triển khai công việc

trong tuần.

Thành phần dự: VP HĐND&UBND (đ/c Giang-CVP, đ/c Khương-PCVP,

đ/c Như Như-CV, đ/c Thu-CV, đ/c Lê Hà-CV).

Địa điểm: Phòng họp UBND phường.

2. Phó Chủ tịch UBND-Vương Đức Lai: Làm việc theo chương trình sau:

- 8 giờ 45’: Đi khảo sát thực địa các vị trí điểm tập kết rác tạm thời trên địa

bàn phường (theo đề xuất của Trung tâm Dịch vụ tổng hợp).

Cùng đi: Lãnh đạo: Trung tâm Dịch vụ tổng hợp, Phòng Kinh tế, Hạ tầng và

Đô thị; VP HĐND&UBND (đ/c Bích Hà-CV).

Địa điểm: Tập trung tại Trụ sở UBND phường cùng đi.

- 10 giờ 00’: Nghe báo cáo tình hình giải quyết các nội dung tồn đọng.

Thành phần dự: Lãnh đạo Phòng KTHT&ĐT và chuyên viên phụ trách,

VP HĐND&UBND (đ/c Giang-CVP, đ/c Như Như-CV, đ/c Bích Hà-CV,

đ/c Mai Anh-CV).

Địa điểm: Phòng họp UBND phường.

3. 8 giờ 45’: Phó Chủ tịch UBND-Nguyễn Thị Bích Thuần: Chủ trì họp

phân công nhiệm vụ triển khai Chiến dịch vệ sinh môi trường diệt lăng

quăng, diệt muỗi phòng, chống sốt xuất huyết Dengue trên địa bàn phường

Đồng Xoài năm 2025. Giao Trạm Y tế phường chuẩn bị nội dung.

Kính mời dự: Đại diện Lãnh đạo: Ủy ban MTTQVN phường, Hội

LHPN, Hội Nông dân, Đoàn TNCSHCM phường.

Thành phần dự: Lãnh đạo các đơn vị: Phòng Văn hóa - Xã hội phường,

phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, Trung tâm Dịch vụ tổng hợp; Trạm Y

tế phường Đồng Xoài; Trưởng các khu phố (giao Phòng Văn hóa - Xã

hội thông báo); Cộng tác viên dân số, Y tế thôn bản tại các khu phố (giao

Trạm Y tế phường mời); phóng viên Trung tâm Dịch vụ tổng hợp đưa tin;

VP HĐND&UBND (đ/c Khương-PCVP, đ/c Nhật Huy-CV, đ/c Truyền-

CNTT).

Địa điểm: Hội trường Công an phường Đồng Xoài (Trụ sở UBND phường

Tiến Thành cũ).

4. Phó Chủ tịch HĐND-Bùi Xuân Linh: Làm việc tại trụ sở.

CHIỀU:

1. 14 giờ 00’: Chủ tịch UBND-Dương Hoài Pha: Làm việc với Công an

phường về tình hình thực hiện nhiệm vụ từ ngày 01/7 đến nay và phương

3

hướng thực hiện nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian tới. Công an phường

chuẩn bị nội dung, gửi trước cho Chủ tịch UBND phường.

Thành phần: Trưởng, Phó Công an phường và Tổ trưởng các Tổ của Công

an phường, VP HĐND&UBND (đ/c Khương-PCVP, đ/c Lê Hà-CV, đ/c Hiền-

CV).

Địa điểm: Phòng họp UBND phường.

2. Phó Chủ tịch UBND-Vương Đức Lai: Làm việc theo Chương trình sau:

- 14 giờ 00’: Chủ trì hoà giải tranh chấp đất đai giữa bà Trương Thị Xuân,

chồng ông Dương Hòa Bình và gia đình ông Dương Hoàng Phúc tại khu

phố Tân Thành 2, phường Đồng Xoài. Giao Phòng KT, HT&ĐT chuẩn bị

nội dung, gửi trước cho Phó Chủ tịch UBND phường, cử người ghi biên

bản.

Mời công dân: Bà Trương Thị Xuân, chồng ông Dương Hòa Bình và gia

đình ông Dương Hoàng Phúc (giao Tổ Tiếp công dân gửi Giấy mời).

- 15 giờ 45’: Chủ trì hoà giải tranh chấp đất đai giữa bà Lai Ngọc Mỹ và

ông Nguyễn Xuân Quang tại khu phố Tân Thành 2, phường Đồng Xoài.

Giao Phòng KT, HT&ĐT chuẩn bị nội dung, gửi trước cho Phó Chủ tịch

UBND phường, cử người ghi biên bản.

Mời công dân: Bà Lai Ngọc Mỹ và ông Nguyễn Xuân Quang (giao Tổ Tiếp

công dân VP HĐND&UBND gửi Giấy mời).

Thành phần: Thành viên Hội đồng hòa giải theo Quyết định số 29/QĐ-

UBND ngày 16/7/2025 của UBND phường (đại diện Lãnh đạo:

UBMTTQVN phường; Phòng KT, HT&ĐT và chuyên viên phụ trách);

Trưởng khu phố Tiến Thành 2; VP HĐND&UBND (đ/c Khương-PCVP, đ/c

Hải-CV, đ/c Doãn Thanh-CV).

Địa điểm 02 nội dung tại Phòng Tiếp công dân.

3. 14 giờ 30’: Phó Chủ tịch HĐND-Bùi Xuân Linh và Phó Chủ tịch

UBND-Nguyễn Thị Bích Thuần: Họp Chi bộ định kỳ.

Thành phần dự: Các Đảng  viên Chi bộ Văn phòng HĐND&UBND.

Địa địa điểm: Phòng họp UBND phường.

THỨ NĂM (04/9):

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND-Dương Hoài Pha: Làm việc theo Chương trình sau:

- 8 giờ 00’: Tiếp công dân định  kỳ.

Cùng dự tiếp: Lãnh đạo các đơn vị: Phòng KT, HT&ĐT, Phòng VH-XH,

Trung tâm Dịch vụ tổng hợp; VP HĐND&UBND (đ/c Khương-PCVP, đ/c

Hải-CV, đc Thoa-CV).

Địa điểm: Phòng Tiếp công dân của UBND phường.

4

- 10 giờ 00’: Chủ trì họp nghe Phòng KT, HT&ĐT báo cáo tiến độ thực

hiện GPMB dự án cao tốc; công tác vận động, GPMB các tuyến đường giao

thông trên địa bàn.

Thành phần dự: Lãnh đạo Phòng KT, HT&ĐT; VP HĐND&UBND (đ/c

Giang-CVP, đ/c Bích Hà-CV).

Địa điểm: Phòng họp UBND phường.

2. 8 giờ 00’: Phó Chủ tịch UBND-Vương Đức Lai: Dự làm việc với

UBND phường Bình Phước về thống nhất bàn giao xe chuyên dụng cho

UBND phường Đồng Xoài phục vụ công tác vệ sinh môi trường. Giao Phòng

KT, HT&ĐT phối hợp với Trung tâm DVTH chuẩn bị nội dung và gửi trước

cho Phó Chủ tịch UBND phường.

Cùng dự: Trưởng Phòng KT, HT&ĐT; Giám đốc Trung tâm DVTH.

Địa điểm: Phòng họp A-UBND phường Bình Phước.

3. Phó Chủ tịch HĐND-Bùi Xuân Linh và Phó Chủ tịch UBND-Nguyễn

Thị Bích Thuần: Làm việc tại trụ sở.

4. 8 giờ 30’: Chủ tịch UBND ủy quyền Lãnh đạo phòng KT, HT&ĐT:

Dự Bàn giao ranh mốc Cụm N2, đường N1, khu phân lô dân cư ấp 3, xã

Tân Thành (nay là khu phố 3, phường Đồng Xoài).

Địa điểm: Cụm N2, đường N1, khu phân lô dân cư ấp 3, xã Tân Thành

(nay là khu phố Tân Thành 3, phường Đồng Xoài).

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND-Dương Hoài Pha: Làm việc theo chương trình sau:

- 14 giờ 00’: Dự họp Tổ xây dựng Kế hoạch thực hiện Nghị quyết Đại hội

đại biểu Đảng bộ phường Đồng Xoài lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030 (theo

lịch làm việc của Đảng ủy phường).

Thành phần cùng dự: ông Diệp Trường Giang - Chánh Văn phòng HĐND

và UBND; ông Vũ Khắc Điệp - Trưởng Phòng VH-XH; ông Đặng Tấn Lộc

- Trưởng Phòng KY, HT&ĐT; ông Trần Vũ Khương - Phó Chánh Văn

phòng HĐND và UBND; bà Phạm Thị Thanh Hằng - Phó Ban Kinh tế -

Ngân sách HĐND; bà Nguyễn Thị Hà - Phó trưởng Phòng Văn hóa - Xã

hội; ông Nguyễn Khắc Việt - Phó trưởng Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

phường.

Địa điểm: Hội trường Đảng ủy phường (lầu 3).

- 15 giờ 30’: Thăm và chúc mừng tại Chùa Thanh Phước, khu phố Bưng

Trang nhân dịp Lễ Vu Lan năm 2025.

- 16 giờ 30’: Thăm và chúc mừng tại Chùa Thanh Tiến, khu phố Tiến Thành

3 nhân dịp Lễ Vu Lan năm 2025.

(theo Kế hoạch số 41/KH-UBND ngày 22/8/2025 của UBND phường).

Giao Phòng VH-XH phường xây dựng lịch trình cụ thể, chuẩn bị quà,

phương tiện phục vụ Đoàn.

5

Cùng đi: Ông Bùi Anh Khoa, Chủ tịch Ủy ban MTTQVN phường; ông Tạ

Thanh Bình, Trưởng Ban XDĐ Đảng ủy phường; ông Phạm Minh Toán,

Trưởng Công an phường; ông Nguyễn Văn Hạ, Chánh Văn phòng Đảng ủy

phường; ông Vũ Khắc Điệp, Trưởng phòng VH-XH; viên chức TTDVTH

phường tham gia đưa tin.

Địa điểm: Tập trung tại Trụ sở Đảng ủy phường để cùng đi.

2. Phó Chủ tịch UBND-Vương Đức Lai: Làm việc theo Chương trình sau:

- 14 giờ 00’: Dự họp Tổ xây dựng Kế hoạch thực hiện Nghị quyết Đại hội

đại biểu Đảng bộ phường Đồng Xoài lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030 (theo

lịch làm việc của Đảng ủy phường).

Địa điểm: Hội trường Đảng ủy phường (lầu 3).

- 15 giờ 45’: Chủ trì hoà giải tranh chấp đất đai giữa bà Tạ Thị Thanh và

ông Huỳnh Văn Hải tại khu phố Suối Cam, phường Đồng Xoài. Giao

Phòng KT, HT&ĐT chuẩn bị nội dung, gửi trước cho Phó Chủ tịch

UBND phường, cử người ghi biên bản.

Mời công dân: Bà Tạ Thị Thanh và ông Huỳnh Văn Hải (giao Tổ Tiếp công

dân VP HĐND&UBND gửi Giấy mời).

Thành phần dự: Thành viên Hội đồng hòa giải theo Quyết định số 29/QĐ-

UBND ngày 16/7/2025 của UBND phường (đại diện Lãnh đạo:

UBMTTQVN phường; Phòng KT, HT&ĐT và chuyên viên phụ trách);

Trưởng khu phố Suối Cam; VP HĐND&UBND (đ/c Khương-PCVP, đ/c

Hải-CV, đ/c Doãn Thanh-CV).

Thành phần dự: Thành viên Hội đồng hòa giải theo Quyết định số 29/QĐ-

UBND ngày 16/7/2025 của UBND phường (đại diện Lãnh đạo:

UBMTTQVN phường; Phòng KT, HT&ĐT và chuyên viên phụ trách);

Trưởng khu phố Tiến Thành 2; VP HĐND&UBND (đ/c Khương-PCVP, đ/c

Hải-CV, đ/c Doãn Thanh-CV).

Địa điểm: Phòng Tiếp công dân.

3. Phó Chủ tịch HĐND-Bùi Xuân Linh và Phó Chủ tịch UBND-Nguyễn

Thị Bích Thuần: Làm việc theo chương trình sau:

- 14 giờ 00’: Dự họp Tổ xây dựng Kế hoạch thực hiện Nghị quyết Đại hội

đại biểu Đảng bộ phường Đồng Xoài lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030 (theo

lịch làm việc của Đảng ủy phường).

Địa điểm: Hội trường Đảng ủy phường (lầu 3).

- 15 giờ 30’: Thăm và chúc mừng Chùa Chùa Thanh Phát, khu phố Tân

Thành 6.

- 16 giờ 30’: Thăm và chúc mừng Chùa Chùa Thanh Trúc, khu phố Tân

Thành 2.

6

Thành phần cùng đi: Đ/c Mai Thị Hằng - UVBTV, Chủ nhiệm UBKT

Đảng ủy; đ/c Lê Tiến Thủy, UVBTV Đảng ủy - Chỉ huy Trưởng Ban CHQS

phường; đ/c Hoàng Lan Anh, ĐUV - PCTTT UBMTTQ Việt Nam, Chủ

tịch Hội LHPN phường; đ/c Lê Đình Bính - Phó Trưởng Ban Xây dựng

Đảng Đảng ủy; đ/c Nguyễn Thị Hà - Phó trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội

phường, viên chức TTDVTH phường tham gia đưa tin.

Địa điểm: Đoàn tập trung tại Trụ sở Đảng ủy phường để cùng đi.

4. 14 giờ 00’: Chủ tịch UBND phường ủy quyền Phó trưởng phòng

KTHT&ĐT Nguyễn Khắc Việt: Tham gia phiên họp kiểm tra việc giao nộp,

tiếp cận, công khai chứng cứ và đối thoại vụ án hành chính sơ thẩm đối với vụ

việc của bà Đỗ Thị Tình Tâm (theo Thông báo số 650/TB-TA ngày 22/8/2025

của Tòa án nhân dân tỉnh Đồng Nai).

Địa điểm: Phòng Hòa giải Đối thoại - Trụ sở Tòa án nhân dân tỉnh Đồng Nai

- cơ sở 2, địa chỉ: Số 1568 đường Phú Riềng Đỏ, phường Bình Phước, tỉnh

Đồng Nai.

THỨ SÁU (05/9):

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND-Dương Hoài Pha: Làm việc theo chương trình sau:

- 7 giờ 00’: Dự Lễ Khai giảng năm học mới 2025-2026 tại trường Trung học

cơ sở Tân Thành (Theo Thư mời số 828/TM-UBND ngày 26/8/2025 của

UBND phường). Giao phòng Văn hóa - Xã hội chuẩn bị lẵng hoa chúc

mừng.

Cùng dự: Ông Diệp Trường Giang - Chánh VP HĐND&UBND và Bà

Phạm Nguyễn Minh Trinh - Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN kiêm Bí thư

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường.

Địa điểm: Trường Trung học cơ sở Tân Thành.

- 8 giờ 30’: Chủ trì tổng duyệt chương trình Đại hội đại biểu MTTQ Việt

Nam phường Đồng Xoài khóa I, nhiệm kỳ 2025-2030.

Địa điểm: Hội trường HĐND tỉnh Bình Phước (cũ).

2. Phó Chủ tịch UBND-Vương Đức Lai: Làm việc theo chương trình sau:

- 7 giờ 00’: Dự Lễ Khai giảng năm học mới 2025-2026 tại trường Tiểu học

Tân Thành (Theo Thư mời số 828/TM-UBND ngày 26/8/2025 của UBND

phường). Giao phòng Văn hóa - Xã hội chuẩn bị lẵng hoa chúc mừng.

Cùng dự: Ông Đặng Tấn Lộc - Trưởng phòng KT, HT&ĐT.

Địa điểm: Trường Tiểu học Tân Thành.

- 8 giờ 30’: Dự tổng duyệt chương trình Đại hội đại biểu MTTQ Việt Nam

phường Đồng Xoài khóa I, nhiệm kỳ 2025-2030.

Địa điểm: Hội trường HĐND tỉnh Bình Phước (cũ).

7

3. 7 giờ 30’: Phó Chủ tịch HĐND-Bùi Xuân Linh: Dự Lễ Khai giảng năm

học mới 2025-2026 tại trường Mầm non Thiên Thần (Theo Thư mời số

828/TM-UBND ngày 26/8/2025 của UBND phường). Giao phòng Văn hóa

- Xã hội chuẩn bị lẵng hoa chúc mừng.

Cùng dự: Ông Vũ Khắc Điệp - Trưởng phòng VH-XH.

Địa điểm: Trường Mầm non Thiên Thần.

4. 7 giờ 30’: Phó Chủ tịch UBND-Nguyễn Thị Bích Thuần: Dự Lễ Khai

giảng năm học mới 2025-2026 tại trường Mầm non Hạnh Phúc (Theo Thư

mời số 828/TM-UBND ngày 26/8/2025 của UBND phường). Giao phòng

Văn hóa - Xã hội chuẩn bị lẵng hoa chúc mừng.

Cùng dự: Bà Mai Thị Hồng Luyến - Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN kiêm

Chủ tịch Hội Nông dân phường; VP HĐND&UBND (đ/c Khương-PCVP,

đ/c Huy-CV).

Địa điểm: Trường Mầm non Hạnh Phúc.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND-Dương Hoài Pha và Phó Chủ tịch UBND-Vương Đức

Lai: Dự Họp Thường trực, Ban Thường vụ Đảng ủy (theo Lịch làm việc

của Đảng ủy). Nội dung: UBND Phường xin ý kiến các nội dung:

- “Dự thảo” 04 văn bản để cụ thể hóa Nghị quyết số 57-NQ/TW(Theo

Công văn số 13-CV/ĐU ngày 19/8/2025 của Đảng ủy phường) gồm: (1)

Quyết định thành lập Ban Chỉ đạo phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới

sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia trên địa bàn phường Đồng Xoài; (2)

Quy chế làm việc của Ban Chỉ đạo, Quyết định thành lập Tổ giúp việc Ban

Chỉ đạo, (3) Thông báo phân công nhiệm vụ các thành viên Ban Chỉ đạo;

(4) Kế triển khai thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW của Đảng bộ phường

Đồng Xoài.

Giao Phòng VH-XH chuẩn bị nội dung và gửi trước cho Lãnh đạo UBND

phường.

- Báo cáo 03 nội dung:

(1) Kết quả triển khai thực hiện Công văn số 21-CV/ĐU, ngày 20/8/2025

của Ban Thường vụ Đảng ủy về triển khai tổ chức và hoạt động của Hội

người cao tuổi phường (theo Công văn số 134/CV-HNCT ngày 14/8/2025

của Hội người cao tuổi tỉnh Đồng Nai về việc đề nghị quan tâm lãnh đạo,

chỉ đạo tổ chức và hoạt động của Hội người cao tuổi xã, phường)

(2) Kết quả triển khai thực hiện Công văn số 34-CV/ĐU ngày 25/8/2025

của Ban Thường vụ Đảng ủy về triển khai thực hiện Công văn số

61/H.CSCMBĐBTĐ ngày 19/8/2025 của Hội chiến sỹ cách mạng bị địch

bắt tù đày tỉnh Đồng Nai.

Giao Phòng VH-XH chuẩn bị nội dung và gửi trước cho Lãnh đạo UBND

phường.

(3) Kết quả giải quyết đơn thư khiếu nại của bà Thị Brơm. Giao Phòng KT,

HT&ĐT chuẩn bị nội dung và gửi trước cho Lãnh đạo UBND phường.

8

Cùng dự: Lãnh đạo: Phòng VH-XH; KT, HT&ĐT; VP HĐND&UBND

(đ/c Giang-CVP, đ/c Quỳnh-CV, đ/c Nhật Huy-CV).

Địa điểm: Hội trường Đảng ủy phường (lầu 3).

2. Phó Chủ tịch HĐND-Bùi Xuân Linh và Phó Chủ tịch UBND-Nguyễn

Thị Bích Thuần: Làm việc tại trụ sở.

THỨ BẢY (06/9):

SÁNG:

* 7 giờ 30’: Phó Chủ tịch UBND-Vương Đức Lai: Trực giải quyết TTHC

tại Trung tâm Phục vụ hành chính công.

Cùng trực: Đại diện lãnh đạo, công chức được phân công giải quyết TTHC

các đơn vị: Phòng KT, HT&ĐT, Phòng VH-XH, Trung tâm PVHCC, VP

HĐND&UBND.

*Lưu ý: Các phòng, ban, đơn vị được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung cuộc

họp gửi tài liệu cho Văn phòng HĐND và UBND phường trước tối thiểu 01

ngày (Lịch này thay cho Thư mời họp).

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy-HĐND phường;

- CT, các PCT. UBND phường;

- UBMTTQVN phường;

- Văn phòng Đảng ủy;

- Ban XDĐ, UBKT ĐU;

- Công an phường;

- BCHQS phường;

- Các Phòng, Trung tâm;

- Các Khu phố;

- Các đơn vị, cá nhân có liên quan;

- LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Diệp Trường Giang